DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/10/2023 | Edição: 195 | Seção: 3 | Página: 126

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de Pelotas/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/Coordenação de

Administração de Pessoal/Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas

EDITAL Nº 14/2023

RESULTADO PRELIMINAR - COMPLEMENTAR

Área: FOTOGRAFIA

Processo nº 23110.028068/2023-14

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e

Vagas, torna público o complemento do resultado preliminar referente ao Edital CAP nº 014/2023,

conforme aprovação do Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão - COCEPE.

Do resultado preliminar cabe recurso, conforme itens 7.2, 7.3, 7.4 e 7.5 do Edital CAP nº 14/2023.

1. LISTA GERAL DE CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA:

UNIDADE/PROCESSO VAGAS/CH ÁREA

APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO / NOME /

RESULTADO FINAL

01
Centro de Artes - CA/

23110.003108/2023-15
01/40h Fotografia

1. JÉSSICA FERNANDES DA

PORCIÚNCULA - 9,15

2. PEDRO ELIAS PARENTE DA

SILVEIRA - 8,82

3. MATEUS BRUM DE ARMAS - 7,93

4. JULIA PETIZ PORTO - 7,67

Pelotas, 10 de outubro de 2023.

JORGE LUIZ MORAES PEREIRA JUNIOR

Coordenador de Administração de Pessoal

ISABELA FERNANDES ANDRADE

Reitora

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.